
                 

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

РЕШЕНИЕ
24 октября  2019 г.                    пгт Красногвардейское № 45 -2

О  назначении  главы  Администрации
Красногвардейского района

В соответствии со ст.37 Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 г. №25-ФЗ «О муниципальной
службе в Российской Федерации», ст.  31 Закона Республики Крым от 21 августа
2014 г. № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», ст. 19
Закона  Республики  Крым  от  16  сентября  2014  г.  №76-ЗРК  «О  муниципальной
службе  в  Республике  Крым», решениями  Красногвардейского  районного  совета
Республики  Крым  от  19  сентября  2017  г.  №579-1  «Об  утверждении  Порядка
рассмотрения Красногвардейским районным советом Республики Крым кандидатур
на  замещение  должности  главы  Администрации  Красногвардейского  района  и
назначения главы Администрации Красногвардейского района», от 2 октября 2019 г.
№  11-2  «О  вопросах  проведения  конкурса  на  замещение  должности  главы
Администрации  Красногвардейского  района»,   рассмотрев  протокол  заседания
конкурсной  комиссии  на  замещение  должности  главы  Администрации
Красногвардейского района от 24 октября 2019 г.,  

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л:

1. Назначить на должность главы Администрации Красногвардейского района
Грабована Василия Ивановича

2.  Главе  муниципального  образования  Красногвардейский  район Республики
Крым,  председателю  Красногвардейского  районного  совета  Шантаеву  Р.С.
заключить  контракт  с  главой  Администрации  Красногвардейского  района
Грабованом  В.И.  не  позднее  пятнадцати  календарных  дней  со  дня  проведения
конкурса.

3.  Настоящее  решение  обнародовать  на  официальном сайте  муниципального
образования Красногвардейский район Республики Крым на портале Правительства
Республики Крым krgv.rk.gov.ru. 



4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

Глава муниципального образования
Красногвардейский район Республики Крым,
Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ

конецрешения

    

2


